Assunto: Finalização - Processo AdministraƟvo nº 39/2022.
De: Ana Maria da Silva Fukushigue de Souza <anafukushigue@cml.pr.gov.br>
Data: 18/11/2022 17:34
Para: renatagonƟjo@cml.pr.gov.br, gabrielacarvalho@cml.pr.gov.br
BCC: Allana Ferreira de Andrade Melanda <allanamelanda@cml.pr.gov.br>,
lilianvieira@cml.pr.gov.br

Boa tarde,

Venho comunicar a finalização do processo para Registro de Preços para eventual aquisição de
arranjos de flores naturais para decoração nas Sessões Solenes realizadas na Câmara Municipal de
Londrina.

Ata de Registro de Preço nº. 36/2022
Pregão Eletrônico nº. 16/2022 - Processo AdministraƟvo nº 39/2022
Contratada: ROSANGELA HIDEMI TAKEMURA & CIA LTDA - CNPJ: 08.185.873/0001-28
Valor total: R$ 12.375,00 (doze mil, trezentos e setenta e cinco reais).
Data da Assinatura: 11 de novembro de 2022.
Vigência: 12 meses, a contar de sua publicação no Jornal Oficial de Londrina, que ocorreu em
17/11/2022.
Endereço: Rua Visconde de Mauá, nº 168, box 01. CEP: 86.070-540. Jardim Shangri-la A. Londrina-
PR.
Contato: (43) 3327-3777 / casadasflores@sercomtel.com.br

Documentos em anexo:

1. Proposta final da Contratada;
2. ARP 36/2022 assinada pelas partes;
3. Publicação de extrato no Jornal Oficial.

Atenciosamente,

Anexos:

4.4 Proposta Final.pdf 236KB

5.6 Extrato.pdf 138KB

5.4 ARP 362022.pdf 476KB

Finalização - Processo Administrativo nº 39/2022.

1 of 1 21/11/2022 18:48